2718 de dezembro de 2020 Edição 2191

MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
 SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE

RESULTADO FINAL DOS EDITAIS DE PREMIAÇÕES REFERENTES À LEI FEDERAL Nº 14.017/2020

A Secretaria de Cultura e Juventude de São Bernardo do Campo torna público o Resultado Final dos Editais de Premiações
em atendimento a Lei Federal n° 14.017/2020 – Lei Aldir Blanc, art. 2, inciso III, considerando os PREMIADOS e os
INABILITADOS na 2ª etapa de entrega de documentos. Conforme previsto nos editais, item – DA PREMIAÇÃO – “o
pagamento do prêmio será efetuado em parcela única, depositado obrigatoriamente na conta bancária em nome do
proponente, Pessoa Física ou Jurídica, descontados os tributos previstos na legislação em vigor no ato do pagamento”.

EDITAL GSC Nº 003/2020 PRÊMIO CULTURA EM CASA SBC

COORDENADOR: FABIO FONTOURA MAGALHÃES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. SANDRA MARIA MONTE DOS SANTOS
2. ANDREZA FERNANDA DE MORAES
3. DENISE REGINA SZABO

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME / RAZÃO

SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE
LEGAL CPF

INABILITADO
OU

VALOR DO
PRÊMIO

1º 88650 MARCILIO PEREIRA
DE MOURA

XXX.405.52X-XX   R$ 1.500,00

2º 88631
LARISSA FUJINAGA
MARQUES

XXX.360.48X-XX
R$ 1.500,00

3º 88455 PAULA BRAGGION
XXX.044.33X-XX   R$ 1.500,00

4º 87806 SUZI VIEIRA DA
SILVA

XXX.914.57X-XX
R$ 1.500,00

5º 88645 ALEXANDRE DOS
SANTOS

XXX.394.38X-XX
R$ 1.500,00

6º 88549 FELIPE SCALZARETTO
XXX.482.77X-XX   R$ 1.500,00

7º 88306 RODRIGO BRAZ DOS
SANTOS

XXX.049.06X-XX
R$ 1.500,00

8º 87599 LUCAS FONSECA DO
VALE

XXX.171.37X-XX
R$ 1.500,00

9º 88435
EVERTON DE
MAGALHÃES
AMORIM

XXX.947.28X-XX
R$ 1.500,00

10º 87767
LÍVIA RIBEIRO DO
NASCIMENTO

XXX.343.26X-XX
R$ 1.500,00

11º 75566 LUCIANA ROSSI XXX.604.84X-XX   R$ 1.500,00

12º 87561 MEYRIANE FELIPPE
DE CASTRO

XX.XXX.623/00XX
-XX

MEYRIANE FELIPPE
DE CASTRO

XXX.171.07X-XX
R$ 1.500,00

13º 85590 DENIS DE OLIVEIRA
PINHO

XXX.803.47X-XX
R$ 1.500,00

3718 de dezembro de 2020 Edição 2191

EDITAL GSC Nº 008/2020 - PRÊMIO MOSTRA DE ARTE FOTOGRAFIA

COORDENADOR: SERGIO DE OLIVEIRA
COMISSÃO AVALIADORA:
1. MARCOS ROGÉRIO FERRAZ
2. JOSE DONIZETE DE ALMEIDA NOGUEIRA
3. LISIANE CONCEIÇÃO DA COSTA LEITE

Fotografia Colorida

Classific
ação

Nº de
Inscrição

Nome / Razão
Social CPF ou CNPJ Representante

Legal CPF Título da Obra
Classificada

INABILITADO
OU

VALOR DO
PRÊMIO

1º 83797 ROSANA ROSSI
VASCONCELOS

XXX.352.59X-XX   VISÃO DO
ARTISTA R$ 8.000,00

2º 88635 ANDRÉ DE
OLIVEIRA MUTTON

XXX.487.59X-XX   QUE FOI A
FONTE 02 R$ 6.000,00

3º 87518 ILIANY KENIA
FERREIRA SOARES

XXX.144.82X-XX   LARANJA  R$ 4.000,00

4º 88667 IGOR PEREIRA XXX.507.92X-XX   SALVE A TUA
LIBERDADE R$ 2.000,00

5º 85870 WEBERT PEREIRA
OLIVEIRA

XXX.715.83X-XX   VIELAS PEDEM
PAZ

R$ 2.000,00

6º 87641 ILIARA KETANNY
FERREIRA SOARES

XXX.971.01X-XX   DUOTONE R$ 2.000,00

7º 88584 PABLO DOS
SANTOS ABREU XXX.785.67X-XX

A MENINA E O
MUNDO PARTE

II

R$ 2.000,00

8º 88429 ARETUSA SOUSA XXX.260.52X-XX   CAMINHO DO
MAR

R$ 2.000,00

9º 87395 JOSÉ RIBAMAR
LIBORIO DANTAS XXX.896.40X-XX

ARTE
REVERBERA

ARTE 2

R$ 2.000,00

10º 83545 ANDERSON
TEIXEIRA SVANC

XXX.487.17X-XX   EQUILIBRIO NA
CIDADE

R$ 2.000,00

11º 88265 MARIELE DE
SOUZA XXX.442.60X-XX

A ESPERANÇA É
AZUL E

VERMELHA 2

R$ 2.000,00

12º 87821 PÂMELA DOS
SANTOS

XXX.826.06X-XX   PRECE EM
PRANTOS

R$ 2.000,00

13º 84917 RAFAEL BRUNO DA
SILVA BRAGA

XXX.819.05X-XX   BANDEIRA R$ 2.000,00

14º 86919 AMANDA LOPES
DA SILVA

XXX.125.10X-XX   ABÒRISÁ R$ 2.000,00

15º 88684 SARA CRISTINA
GUARALDO

XXX.584.50X-XX   SOL R$ 2.000,00

16º 88571 JULIO CESAR
VERSOLATO

XXX.173.14X-XX   TRANSVERSO
VISUAL #2

R$ 2.000,00

17º 87954 MAURICIO
ERCOLIN

XXX.802.72X-XX   ARTE NO
MOSAICO

R$ 2.000,00

18º 88102 ISABELLE ORSATTI XXX.881.02X-XX   A ARTESÃ 1 R$ 2.000,00

19º 81177
VICTORIA
DONATANGELO
MOROZ

XXX.734.39X-XX   A ROTINA DA
MULHER  3

R$ 2.000,00

3818 de dezembro de 2020 Edição 2191

20º 86864 NATACHA
MARTINS

XX.XXX.269/00XX
-XX

NATACHA
MARTINS

XXX.950.17
X-XX BREAKING

R$ 2.000,00

21º 84756 LEANDRO ALVES
DOS SANTOS

XXX.812.24X-XX   AMEM R$ 2.000,00

22º 88502 LENNO DELGADO
ROVAI

XXX.628.61X-XX   CASAL
AMARELO

R$ 2.000,00

23º 88497 ALVAIR SILVEIRA
TORRES JUNIOR

XXX.919.09X-XX   ENCONTRO NA
MATRIZ

R$ 2.000,00

24º 88092 NICOLAS MORAES
RUIZ

XXX.049.73X-XX   ARTE ILEGAL R$ 2.000,00

Fotografia Monocromática

CLASSIFICAÇ
ÃO

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME / RAZÃO
SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANT

E LEGAL CPF TÍTULO DA OBRA
CLASSIFICADA

INABILITADO
OU

VALOR DO
PRÊMIO

1º 83804 ROSANA ROSSI
VASCONCELOS

XXX.352.59X-XX   PAÇO SOB A ÓTICA
CUBISTA R$ 8.000,00

2º 83791
RICARDO
SANCHEZ
BALTAZAR

XXX.620.61X-XX   O QUE SOBROU DO
CÉU #01 R$ 6.000,00

3º 87440 JOSÉ RIBAMAR
LIBORIO DANTAS

XXX.896.40X-XX   ARTE EM
CONSTRUÇÃO 3 R$ 4.000,00

4º 87652
ILIARA KETANNY
FERREIRA
SOARES

XXX.971.01X-XX   MINGUANTE
R$ 2.000,00

5º 87522
ILIANY KENIA
FERREIRA
SOARES

XXX.144.82X-XX   D.O.M.
R$ 2.000,00

6º 84947 RAFAEL BRUNO
DA SILVA BRAGA

XXX.819.05X-XX   PAZ R$ 2.000,00

7º 86865 NATACHA
MARTINS

XX.XXX.269/00X
X-XX

NATACHA
MARTINS

XXX.950.17X
-XX PALHAÇARIA

R$ 2.000,00

8º 88061 NICOLAS
MORAES RUIZ

XXX.049.73X-XX   FUTURO R$ 2.000,00

9º 84934 LEANDRO ALVES
DOS SANTOS

XXX.812.24X-XX   GERAÇÕES R$ 2.000,00

10º 80371
VICTORIA
DONATANGELO
MOROZ

XXX.734.39X-XX   POR TRÁS DA FITA
DE CETIM

R$ 2.000,00

11º 88647
ANDRÉ DE
OLIVEIRA
MUTTON

XXX.487.59X-XX   HORIZONTE DE
PARABRISA

R$ 2.000,00

12º 84223 GUILHERME
MIRANDA

XXX.877.34X-XX   VIDAS EM MEIO A
SELVA

R$ 2.000,00

13º 85758

JOÃO PEDRO
OLIVEIRA LIMA
DOMINGUES DA
SILVA

XXX.550.78X-XX
  SEM TÍTULO 1

R$ 2.000,00

14º 85761 AMANDA LOPES
DA SILVA

XXX.125.10X-XX   TESTE SEU FÔLEGO R$ 2.000,00

15º 88422 MONIQUE
OLIVEIRA ROSA

XXX.761.36X-XX   ENTRETELA R$ 2.000,00

3918 de dezembro de 2020 Edição 2191

16º 88513 LENNO DELGADO
ROVAI

XXX.628.61X-XX   DESCALÇOS R$ 2.000,00

17º 88633 TADEU SANCHES
BEZERRA

XXX.565.17X-XX   CLAVES PRO ALTO
BOA VISTA

R$ 2.000,00

18º 87972 MAURICIO
ERCOLIN XXX.802.72X-XX

HARMONIA,
NATUREZA E

ARQUITETURA

R$ 2.000,00

19º 88587 ADRIANO TOMÉ
DA ANUNCIAÇÃO

XXX.948.20X-XX   A ARTE SALVA R$ 2.000,00

20º 88681 ROGER DE LIMA XXX.372.48X-XX   O PONTO R$ 2.000,00

21º 87752 ISABELLE
ORSATTI

XXX.881.02X-XX   CICATRIZ R$ 2.000,00

22º 87704 BRUNO AMORIM
LIMA KOWALSKI

XXX.998.11X-XX   IMINÊNCIA R$ 2.000,00

EDITAL GSC Nº 009/2020 PRÊMIO MOSTRA DE ARTES – ARTESANATO

COORDENADOR ANDREZA FERNANDA DE MORAES
COMISSÃO AVALIADORA:
1. NEMIAS CORDEIRO DE ALBUQUERQUE
2. MARINALDO FAUSTINO DE NEGREIROS
3. MARISA LOPORCHIO

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO NOME / RAZÃO SOCIAL CPF OU CNPJ REPRESENTANTE LEGAL CPF
INABILITADO

OU
VALOR DO

PRÊMIO

1º 87435 MARCIO FIDELIS XXX.115.80X-XX   R$ 1.534,32

2º 88164 GISELE ALVES LUJAN XXX.438.91X-XX   R$ 1.534,32

3º 85830 FABIANA BATISTA DE
SOUZA

XXX.075.95X-XX   R$ 1.534,32

4º 85753 CAMILA DIMITROV XXX.270.30X-XX   R$ 1.534,32

5º 88020 FERNANDA SANTOS
SILVA

XXX.939.73X-XX   R$ 1.534,32

6º 84972 LAURIANA MICAELE DA
SILVA

XXX.538.84X-XX   R$ 1.534,32

7º 88508 ILIANY KENIA FERREIRA
SOARES

XXX.144.82X-XX   R$ 1.534,32

8º 85663 IRENE FERRARI
STACCHINI MENANDRO

XXX.307.42X-XX   R$ 1.534,32

9º 88523 SIMONE HIGUCHI XXX.079.23X-XX   R$ 1.534,32

10º 86873 CIBELE MONDEJAR
SECKLER NAKAMURA

XXX.145.52X-XX   R$ 1.534,32

11º 87793 ELAINE DE FATIMA
XAVIER MARTINS

XXX.979.20X-XX   R$ 1.534,32

12º 87678 PAULA CRISTINA DOS
SANTOS SOUZA

XXX.684.16X-XX   R$ 1.534,32

13º 87807 LIDIA MOURA DO
SOUTO RODRIGUES

XXX.567.44X-XX   R$ 1.534,32